

Årsberättelse för Duveds Byförening 2022 - 2023

Styrelsens sammansättning har under verksamhetsåret varit följande personer:

Ordförande:	Anders Wiblom	
Övriga ledamöter:	Jens Nilsson Leif Härjegård Niklas Lindberg	Annika Weile Eva Edfeldt
Suppleanter:	Linnéa Sahlmén	Lovisa Hägle
Valberedning:	Årsmötet 2022 beslutade att styrelsen utser valberedning	

Styrelsen skall verka för att:

- efter bästa förmåga förvalta föreningens ekonomiska resurser.
- verka för bättre samverkan och engagemang mellan Duvedsbor och andra som har anknytning till Duved, detta görs via parollen "Duved Tycker Om Dig"
- att vara "folkets röst" för Duved i kontakt med offentlig sektor, näring och andra aktörer.

Andra uppdrag

- representeras av en person i styrelsen i Duved Framtid AB
- delaktiga och delta i vissa arbetsgrupper i projektet Duvedmodellen (Vinova projekt)

Verksamhetsår.

Verksamhetsåret omfattar 1 maj till 30 april.

Sammanträden.

Styrelsen har haft totalt 6st sammankomster via digitala möten och 3st fysiska och protokollförda styrelsemöten.

Föreningen har även varit medarrangör vid en (1) större workshops tillsammans med Duved Framtid AB som hölls i Hamregården med ca 70 personer.

Därutöver har styrelsen helt och i delar kommunicerat med företag och myndigheter för att tillse att funktionerna upprätthålls. Styrelsen har även verkat för en bättre samverkan med företag, kommun, föreningar och organisationer verksamma i Duved eller har annan knytning till byn.

Duvedgruppen Ekonomisk Förening

Byförening har under 2022 lagt grunderna för en ekonomisk förening som kommer bära det gamla namnet Duvedgruppen. Syftet är att samla näringen, föreningar och fastighetsägare under en gemensam organisation. I ett första steg är det näringen som driver föreningen och kommer under året ta fram hur föreningen skall verka framgent.

Ekonomi och administration.

Under verksamhetsåret har styrelsen arbetat för att skapa bästa förutsättningar för den satsning kring delägarskapet i Duved Framtid AB. Byföreningen tillsammans med Duved Framtid AB och Kommunen valde att avsluta projektet Duveds modellen 2.0 då projektet inte uppfyllde de förväntade syftet som projektet skulle verka för. Mer information kommer komma kring detta vid sammankomster till hösten. Viss information finns redan under Duved Framtid hemsida. Intäktsmöjligheterna har under underåret varit begränsat då

Föreningshuset har varit uthyrt till skolan som skolmatsal. De intäkter som kommit från denna uthyrning har tillfallit Duved Framtid AB som idag är ägare av Föreningshuset. De intäkter föreningen har haft är administration/uthyrning av Duvedshallen som bidrag från kommun samt medlemsintäkter.

Duvedshallen och Konstgräsplan (Fotbollsplan).

Föreningen sköter bokningarna av hallen och är i dag kontakten för de brukare som är i hallen.

Skötseln av konstgräsplan sköts av Åre SLK numer och den ersättning som kommer ger tillfaller Åre SLK

Duved Tycker Om Dig.

Under parollen Duved Tycker Om Dig verkar föreningen för att skapa samverkan, gemenskap och engagemang till/hos bosatta, näring, föreningar, organisationer och andra som har intresse för Duveds utveckling och miljö. Föreningen tillsammans med näringen genomförde dock en väldigt lyckad Julmarknad vilket kommer fortsätta kommande jul.

Duved Tegefjällsgruppen EF

Förening äger idag Duved Tegefjällsgruppen och håller denna tills vidare vilande i väntan på om den skall likvideras eller behållas för eventuell projektverksamhet.

Verksamhetsåret 22/23 har varit ett år med många utmaningar och framför allt oklarheter vilket har inneburit svårigheter att upprätthålla en bra och tydlig information till byborna. Vi ser att detta nu kommer bli bättre framgent och ser fram emot en nystart med nya möten som skapar drivkraft och tillsammans utveckla vår fantastiska by och samvaro.

Styrelsen tackar för det gångna verksamhetsåret och ser fram emot ett spännande verksamhets år 2022.

Duved i april 2023.

Styrelsen i Duveds Byförening

Gm. Anders Wiblom Ordförande